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Ejercicio

Fecha de inicio del periodo que se informa

Fecha de término del periodo que se informa

2015

2016

2017

2018

01/01/2015

01/01/2016

01/01/2017

01/01/2018

31/12/2015

31/12/2016

31/12/2017

30/03/2018



NOMBRE CORTO
LTAIPT2018_A63F35C

Fecha de emisién de la recomendacion | Nombre del caso

El listado de

Derecho(s) humano(s) violado(s) | Victima(s)

31/12/2015 Ver nota

31/12/2016 Ver nota

31/12/2017 Ver nota

30/03/2018 Ver nota

Ver nota

Ver nota

Ver nota

Ver nota

Ver nota

Ver nota

Ver nota

Ver nota



DESCRIPCION

! las recomendaciones emitidas por organismos internacionales

Organo emisor de la recomendacion (catalogo) Fundamento del caso o procedimiento

Comité de los Derechos Humanos Ver nota
Comité de los Derechos Humanos Ver nota
Comité de los Derechos Humanos Ver nota

Comité de los Derechos Humanos Ver nota



Tabla Campos

Etapa en la que se encuentra Hipervinculo al informe, sentencia, resolucién y/ o recomendacion

Ver nota http://www.cndh.org.mx/
Ver nota http://www.cndh.org.mx/
Ver nota http://www.cndh.org.mx/

Ver nota http://www.cndh.org.mx/



http://www.cndh.org.mx/
http://www.cndh.org.mx/
http://www.cndh.org.mx/
http://www.cndh.org.mx/

Hipervinculo ficha técnica completa

http://www.cndh.org.mx/

http://www.cndh.org.mx/

http://www.cndh.org.mx/

http://www.cndh.org.mx/



http://www.cndh.org.mx/
http://www.cndh.org.mx/
http://www.cndh.org.mx/
http://www.cndh.org.mx/

Area(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualizan la informacion

Dpto. Administrativo, Contabilidad, Asistencia social, Vinculacién y Comunicacién Social

Dpto. Administrativo, Contabilidad, Asistencia social, Vinculaciéon y Comunicacién Social

Dpto. Administrativo, Contabilidad, Asistencia social, Vinculacién y Comunicacién Social

Dpto. Administrativo, Contabilidad, Asistencia social, Vinculacién y Comunicacién Social



Fecha de validacion | Fecha de actualizacion Nota

No hay registro existente de alguna

15/04/2018 15/04/2018 recomendacion.

No hay registro existente de alguna
15/04/2018 15/04/2018 recomendacion.

No hay registro existente de alguna
15/04/2018 15/04/2018 recomendacion.

No hay registro existente de alguna
15/04/2018 15/04/2018 recomendacion.



